
 

 

 

 

Välkommen till 

Webbinarium om det nya arvsfondsprojektet Hållbara seniorer 

När: fredagen den 14 februari  

Tid: kl. 10.00-11.30  

Plats: Digitalt via Zoom 

 

Medverkande:  

Anders Dahlin från SPF Seniorerna Vendelsö-Brandbergen 

Anton Öhlund från Förbundet Vi Unga  

Mikael Drackner, Kunskapsutvecklingschef på Håll Sverige Rent 

Helena Olsson, SPF Seniorerna, projektledare Hållbara seniorer 

 

Innehåll i webbinariet: 

Projektbeskrivning  

Projektet Hållbara Seniorer ska arbeta med att engagera seniorer i hållbarhetsfrågor och  

FN:s globala mål, där målet är att inspirera seniorer att leva ett mer hållbart liv.  

Genom att skapa metoder och verktyg och erbjuda aktiviteter för individer och föreningar,  

ökar möjligheten att ställa om till ett mer hållbart liv och en mer hållbar verksamhet.  

Helena Olsson, SPF Seniorerna, informerar om projektet. 

 

Ett digitalt cirkelmaterial 

Projektet kommer att arbeta fram ett digitalt cirkelmaterial som går att anpassa både för lokala  

förutsättningar och över tid, med ett tydligt äldreperspektiv. 

Anders Dahlin, SPF Seniorerna Vendelsö-Brandbergen redogör för materialet,  

som ska ge stöd i hur vi som individer kan vara med och bidra till ett mer hållbart samhälle.  

 

Generationsöverskridande samtal 

I projektet kommer unga och äldre att mötas för att resonera, förstå och lära av varandra om hållbarhetsproblematiken.  

Samtalen mellan unga och äldre ska underlätta förståelsen för varandras erfarenheter och perspektiv, hur olika generationer 

resonerar i syfte att ta del av varandras perspektiv och ge varandra stöd i engagemanget för ett hållbart samhälle.  

Medlemmar från SPF Seniorerna och Förbundet Vi Unga kommer att mötas i dessa samtal. 

Anton Öhlund, Förbundet Vi Unga berättar om hur generationsöverskridande samtal går till. 

 

Dessutom medverkar Mikael Drackner, Kunskapsutvecklingschef på Håll Sverige Rent,  

som är en av projektets samarbetsparters.   

 

Välkommen att anmäla dig via länken här nedan: 

Klicka här för att anmäla dig till webbinariet 14 februari 
  

 

Har du frågor kontakta: 

Helena Olsson, Tel: 08-692 32 66,  

E-post: helena.olsson@spfseniorerna.se 

https://spfseniorerna-se.zoom.us/webinar/register/WN_QGoh7rnMSyyYUJtAoTHxDQ

